
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
АДМ И Н И СТРАЦ И И  ВЕЙ ДЕЛЕВСКО ГО  РАЙОНА  

БЕЛГО РОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
п.Вейделевка

" ' /■" ” Ш ръ+Ми М  2018 г. №  /:/■/

О внесении изменений в постановление 
администрации Вейделевского района 
от 2 июля 2014 года №  107

В связи с кадровыми изменениями в структуре администрации 
Вейделевского района, руководствуясь Уставом муниципального района 
«Вейделевский район», п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации Вейделевского 
района от 2 июля 2014 года № 107 «О районном межведомственном 
Координационном совете при главе администрации Вейделевского района по 
защите интересов субъектов малого и среднего предпринимательства и 
улучшению инвестиционного климата»:

1.1. Вывести из состава районного межведомственного 
Координационного совета при главе администрации Вейделевского района 
по защите интересов субъектов малого и среднего предпринимательства и 
улучшению инвестиционного климата - заместителя председателя 
Координационного совета Стадченко Александра Ивановича.

1.2. Ввести в состав районного межведомственного Координационного 
совета при главе администрации Вейделевского района по защите интересов 
субъектов малого и среднего предпринимательства и улучшению 
инвестиционного климата первого заместителя главы администрации 
Вейделевского района по стратегическому развитию района - заместителем 
председателя Координационного совета Рябцева Александра Васильевича.

2. Заместителю начальника управления по организационно
контрольной и кадровой работе -  начальнику организационно -  
контрольного отдела администрации района (Гончаренко О.Н.) опубликовать 
настоящее постановление в печатном средстве массовой информации 
муниципального района «Вейделевский район» «Информационный 
бюллетень Вейделевского района».



3. Разместить данное постановление в сети интернет на официальном 
сайте Вейделевского района.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

А
А

Глава администрации
Вейделевского района , у L-- А.Тарасенко

/  • ч /\У Г 1.,'



Заключение 
о проведении антикоррупционной экспертизы  

проекта постановления администрации Вейделевского района 
«О внесении изменений в постановление администрации Вейделевского

района от 02 июля 2014 года № 107»

п. Вейделевка от "04" сентября 2018 г.

Ю ридическим отделом администрации муниципального района 
Вейделевский район в соответствии с частями 3 и 4 статьи 3 Федерального 
закона от 17.07.2009г. № 172-ФЗ "Об антикоррупционной экспертизе 
нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов", 
статьей 6 Ф едерального закона от 25.12.2008г. № 273-Ф 3 "О противодействии 
коррупции" и пунктом 2 Правил проведения антикоррупционной экспертизы 
нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, 
утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 
26.02.2010г. № 96, проведена антикоррупционная экспертиза проекта
постановления администрации Вейделевского района «О внесении 
изменений в постановление администрации Вейделевского района от 02 
июля 2014 года № 107» в целях выявления в нем коррупциогенных факторов 
и их последующего устранения.

В представленном проекте постановления администрации 
Вейделевского района «О внесении изменений в постановление 
администрации Вейделевского района от 02 июля 2014 года № 107» 
коррупциогенные факторы не выявлены.

Главный специалист юридического отдела
администрации Вейделевского района JI. Дерипаско



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
проект постановления 

администрации Вейделевского района

Постановление администрации Вейделевского района «О внесении изменений в 
постановление администрации Вейделевского района от 2 июля 2014 года № 
107»

Документу присвоен № f ?  У от L 'С i i / . i  <. 2018 г.
Имя электронного файла___________________
Постановление подготовлено: , ;
« » , ■______ ■: ■ 2018 г. ' И. И. Красникова

лист №  из листов

Постановление согласовано:

№
п/п Ф.И.О., должность

Дата 
передачи 
на согла
сование

Подпись
Дата

согласова
ния

Приме
чание

1 Рябцев А.В. - первый заместитель 
главы администрации района по 
стратегическому развитию района 
и проектной деятельности 
администрации района s

# /

/  /
2 Клименко А.А.- заместитель главы 

администрации Вейделевского 
района - руководитель аппарата 
главы администрации района

1 у т у /

3 Шевченко А.Ю. - начальник 
управления экономического 
развития и прогнозирования 
администрации района ■ /

4 Шарандина Т.В. -  заместитель 
руководителя аппарата главы 
администрации района - 
начальник юридического отдела 
администрации района • ' /

' ' ■ J •

Лист согласования оформил:
Главный специалист по защите прав потребителей ’ /  .
экономического отдела администрации района , И. Красникова
« » 2018 г.



лист № из листов

ЛИСТ РАССЫЛКИ 
проекта постановления 

администрации Вейделевского района

Документу присвоен № А”' /  от 2 t  f t  и  А  Дуу 2018 г.

№ п/п Наименование организации Количество экземпляров

1. Управление экономического развития и 
прогнозирования администрации

1

2. Экономический отдел 1

3. Рябцев А.В. 1

4. Клименко А.А. 1

ИТОГО: 4

Лист рассылки оформил:
Главный специалист по защите прав потребителей _ . - -
экономического отдела администрации района • ' ' И. Красникова
« » . 2018 г.


